

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

20.12.2022 року № 21
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  11:00 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Земницька Надія Миколаївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 7.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 8.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	12.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	13.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	14.
	Лотоцька Наталія Дмитрівна
	ФОП

	15.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	16.
	Турколяк Андрій Іванович
	заступник директора ТзОВ «Авто-Лайн»

	17.
	Гаврада Іван Михайлович
	начальник дільниці КП «ЧТКЕ»

	18.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМ ЦССДСДМ

	19.
	Фетісов Олексій Ярославович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану


 Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Грасулов О.О.            – на війні;
2. Матненко С.В.          – відрядження;
3. Боярчук В.Й.             – причина невідома;
4. Крась В.М.                – причина невідома;
5. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
6. Цар Р.Я.                     – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Солдат В.Б.
Сементух Л.І.

Васько І.Р.
	· директор КП «Червоноградводоканал»
· начальник фінансового управління

· начальник відділу з питань НС та ЦЗН

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання усіх загиблих в російсько-українській війні.

Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -15.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про встановлення тарифiв комунальному підприємству «Червоноградводоканал» на послуги з централізованого водопостачання  та  централізованого   водовiдведення на 2023 рік із структурою.

2. Про визначення співвиконавця мобілізаційного завдання.

3. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

4. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

5. Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади».  

6. Про проведення повідомної реєстрації колективних договорів.

7. Про  надання згоди на внесення змін у договори про організацію перевезень пасажирів на автобусних маршрутах загального користування №3, №4,4а.

8. Про  недопущення автомобільного перевізника до участі у конкурсі   з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування

№277, №298, №299 та №304.

9. Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.

10. Про  надання дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в  м. Червонограді.

11. Про  надання Червоноградському районному відділу поліції Головного управління Національної поліції у Львівській області дозволу на розміщення стаціонарної тимчасової споруди – павільйону.

12. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 17.06.2021 № 94 «Про уповноваження старост виконавчого комітету на вчинення нотаріальних дій».

13. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Червоноградської міської ради на 2023 рік.

14. Про прийняті розпорядження міського голови.
15. Різне.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Є. запропонував прийняти порядок денний за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 

(результати поіменного голосування  додаються).

Порядок денний за основу прийнято.

Міський голова запропонував, включити в порядок денний питання з голосу:
1. Про розгортання додаткових місць  для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб. 

2. Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради. 

3. Про затвердження Переліку умовних позначень – реєстраційних індексів для реєстрації кореспонденції.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 

(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.

Міський голова виніс на голосування пропозицію, затвердити порядок денний в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються).
Порядок денний затвердженно.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про встановлення тарифiв комунальному підприємству «Червоноградводоканал» на послуги з централізованого водопостачання  та  централізованого   водовiдведення на 2023 рік із структурою.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  - перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко зазначив, що враховуючи звернення комунального господарства «Червоноградводоканал», з метою приведення тарифів на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення у відповідність до економічно обгрунтованих витрат на їх виробництво, забезпечення стабільного водопостачання та водовідведення, проектом рішення пропонується з 01.01.2023 року  встановити тарифи на 2023 рік в розмірі: на послугу з централізованого водопостачання – 
24,18 грн./м3 (з ПДВ), на послугу з  централізованого водовідведення – 19,45 грн./м3 (з ПДВ)  (структура тарифів додається).
Співдоповідач: В.Солдат – директор КП «Червоноградводоканал».
Мав місце медіа-показ.
В обговоренні  взяли участь: О.Стасевич, В.Терех та міський голова.

Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

виніс на затвердження рішення «Про встановлення тарифiв комунальному підприємству «Червоноградводоканал» на послуги з централізованого водопостачання  та  централізованого   водовiдведення на 2023 рік із структурою» .
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 179 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про визначення співвиконавця мобілізаційного завдання.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  - перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Г.Тимчишин, зазначив, що проект рішення відноситься до документів, що містять службову інформацію,  тому попросив призупинити пряме відео транслювання засідання та вийти запрошеним, не членам виконкому.
Д.Балко зазначив, що враховуючи розпорядження голови Червоноградської РДА від 03.06.2021 № 7-дск «М» «Про затвердження мобілізаційних завдань (замовлень) для забезпечення основними видами продовольства в особливий період», проектом рішення пропонується визначити Товариство з обмеженою відповідальністю «Тетра-Агро» співвиконавцем мобілізаційного завдання приватного підприємства «Золотва», затвердженого рішенням виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 23 листопада 2021 року №160 «Про затвердження мобілізаційних завдань (замовлень) для забезпечення функціонування національної економіки та системи життєдіяльності населення в особливий період у м. Червоноград» та запропонував затвердити рішення 
в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 180 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті

Червоноградської міської ради.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  - перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко зазначив, що розглянувши заяви громадян та врахувавши пропозиції громадської комісії з питань житла, проектом рішення пропонується зарахувати на квартирний облік громадян – Момоток О.О. (дружину загиблого військовослужбовця), Беляк Г.В. (сім’ю загиблого військовослужбовця), Смоленську О.Б.. (матір загиблого військовослужбовця), Михалюка П.С. ( слюсар вантажно прохідницького управління «ДП «Львіввугілля»), Князькову О.І. (особа з дітей-сиріт позбавлених батьківського піклування, внутрішньо переміщена особа), Фігас А.В. ( сім’я загиблого військовослужбовця) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 181 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував про хід розгляду висновків комісії з питань захисту прав дитини (додаються), засідання якої відбулось 06.12.2022 року та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 182 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував, що проектом рішення пропонується затвердити п’ять висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки (додаються) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 183 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади».
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль зазначив, що з метою вшанування пам’яті загиблих в російсько-українській війні, проектом рішення пропонується погодити кандидатури до присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади»  ( додаток додається) та запропонував правку, включити в додаток Боруцького В.Й. 
Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

виніс на затвердження рішення «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» з технічно-юридичною правкою в додатку.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 184 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про проведення повідомної реєстрації колективних договорів.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль проінформував про доцільність реєстрації колективного договору між адміністрацією та первинною профспілковою організацією ЗДО №4 м.Червоноград на 2022-2026 роки і колективного договору комунального закладу ЧМР «Будинок воїна» на 2022-2027 роки та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 185 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про розгортання додаткових місць  для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб. 
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль зазначив, що відповідно до Плану заходів, затвердженого наказом начальника обласної військової адміністрації від 07.11.2022 № 245/22 «Про розгортання додаткових місць для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб», проектом рішення пропонується забезпечити забезпечити готовність до розгортання додаткових резервних місць для тимчасового проживання 2370 внутрішньо переміщених осіб та створити у таких місцях базові умови для тимчасового незалежного проживання в місцях компактного поселення, які розмістяться в приміщеннях комунальної форми власності (перелік додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 186 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про  надання згоди на внесення змін у договори про організацію перевезень пасажирів на автобусних маршрутах загального користування №3, №4,4а.
Доповідач: Мисак Микола Іванович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

М.Мисак проінформував про зміни, які пропонується внести проектом рішення в договора №6/18 від 29.10.2018 року і №3/18 від 08.10.2018 року, укладені між виконавчим комітетом Червоноградської міської ради – „Організатором” та суб’єктом підприємницької діяльності – Товариством з додатковою відповідальністю „Червоноградське АТП - 14628” ( графік додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 187 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про  недопущення автомобільного перевізника до участі у конкурсі   з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування.
Доповідач: Мисак Микола Іванович  - 
заступник міського голови з питань діяльності

                    виконавчих органів ради.

М.Мисак зазначив, що розглянувши пропозицію конкурсного комітету з визначення автомобiльних перевiзників, оформлену протоколом від 29 листопада 2022 року засідання конкурсного комітету з розгляду конкурсних пропозицій та прийняття рішення про результати конкурсу на приміських автобусних маршрутах загального користування, проектом рішення пропонується не допустити автомобільного перевізника ТзОВ «Авто-Лайн», до участі у конкурсі з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування №277, №298, №299 та №304 у зв’язку з невідповідністю його вимогам статті 34 Закону України «Про автомобільний транспорт» та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0 ( 3 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 188 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Земницька Надія Миколаївна  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Н.Земницька ознайомила із запропонованим списком (додається) дiтей  з багатодiтних  сiмей,  малозабезпечених   сiмей, дiтей  сирiт, дiтей  позбавлених  батькiвського  пiклування, дiтей з  iнвалiдністю,  дiтей  учасникiв АТО, ООС,

дiтей бiйцiв-добровольцiв, якi брали участь у захистi територiальної  цiлiсностi та державного суверенiтету на сходi України, дітям, батьки яких загинули від нещасних випадків на шахті, дітей батьки яких призвані на військову службу згідно Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 69/2022 «Про загальну мобілізацію»,  які звільняються від плати за навчання в школах естетичного виховання на 2022-2023 навчальний рік  з 1 січня  2022 року та запропонувала затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 189 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про  надання дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в  
м. Червонограді.
Доповідач: Фігар Юрій Орестович  - 
начальник управління містобудування та архітектури.
Ю.Фігар зазначив, що проектом рішення пропонується  надати дозвіл на розміщення рекламних засобів підприємцю Мшанецькому Денису Миколайовичу, терміном на 
5 років та запропонував затвердити рішення в цілому.
Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 190 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про  надання Червоноградському районному відділу поліції Головного управління Національної поліції у Львівській області дозволу на розміщення стаціонарної тимчасової споруди – павільйону.
Доповідач: Фігар Юрій Орестович  - 
начальник управління містобудування та архітектури.
Ю.Фігар зазначив, що розглянувши звернення Червоноградського районного відділу 
поліції Головного управління Національної поліції у Львівській області, проектом рішення пропонується  надати їм дозвіл на розміщення стаціонарної тимчасової споруди - павільйону розмірами 5,0 х 6,0 м для розташування поліцейської станції

Головного управління Національної поліції у Львівській області на земельній ділянці  на вул. Шухевича, 1 «в» в м. Червонограді та запропонував затвердити рішення в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 191 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 17.06.2021 № 94 «Про уповноваження старост виконавчого комітету на вчинення нотаріальних дій».
Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.
Г.Тимчишин проінформував про зміни, які пропонується внести проектом рішення в рішення № 94  від 17.06.2021 року «Про уповноваження старост виконавчого комітету на вчинення нотаріальних дій»  та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти - 0; утрималось – 0 ( 4 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 192 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Червоноградської міської ради на 2023 рік.
Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.
Г.Тимчишин зазначив, що проектом рішення пропонується затвердити прогнозований план   роботи   виконавчого комітету Червоноградської міської ради на 2023 рік (додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 193 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження Переліку умовних позначень – реєстраційних індексів для реєстрації кореспонденції.
Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.
Г.Тимчишин зазначив, що проектом рішення пропонується затвердити перелік умовних позначень - реєстрацiйних iндексiв посадових осiб, якi пiдписують документ,  питань дiяльностi яких вiн стосується, вiддiлiв, управлiнь, виконавцiв, кореспондентiв, якi готують документ для реєстрацiї кореспонденції (додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 194 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою в грудні 2022 року.
Міський голова: переходимо до питання «Різне». Немає.
Міський голова подякував усім за плідну роботу та привітав з прийдешніми святами.
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                                  (підпис)                                 Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                          (підпис)                               Георгій ТИМЧИШИН

